眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕244号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“睡眠医学与心身医学”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
睡眠障碍已成为现代社会困扰广大民众的一个重要问题，为使医务人员了解及掌握睡眠医学的最新进展，让患者得到科学的检查、诊断及治疗。由仁寿县精神卫生保健院举办的市级继续医学教育项目“睡眠医学与心身医学”定于近期召开，届时将邀请相关知名专家授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年12月18日（星期三）8:30-9:30报到，9:30正式开会，会期一天。
二、会议地点
仁寿县精神卫生保健院门诊七楼会议室。
三、参会对象
全市各级医疗机构从事精神卫生及相关专业的医务人员。
四、会议议程
（一）中国成人失眠诊断与治疗
成都市第四人民医院、王瑜副主任医师；
（二）睡眠障碍的概述
仁寿县精神卫生保健院、陈焱妮副主任医师；
（三）失眠障碍患者的护理
仁寿县精神卫生保健院、舒艳红主管护师。
五、其他事项
（一）本次会议免收培训费，提供会议餐。参会学员交通等其他费用凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2.5分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会，并于12月16日17:00前将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱：943979125@qq.com报名参会。
（四）联系人
丁嘉雨：18228539350

附件：参会回执表

眉山市医学会
2024年12月9日

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会办公室                      2024年12月9日印发
附件
参会回执表

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	电话号码

- 4 -